

(4) 事業活動計算書
(自) 平成27年4月1日 (至) 平成28年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	老人福祉事業収益	278,690,238	278,690,238
		児童福祉事業収益	255,086,525	255,086,525
		障害福祉サービス等事業収益	126,952,939	126,952,939
		公益事業収益	39,888,161	39,888,161
		経常経費寄附金収益	540,000	540,000
		その他の収益	6,991,330	6,991,330
	サービス活動収益計(1)		708,149,193	708,149,193
	費用	人件費	431,950,574	431,950,574
		事業費	171,389,512	171,389,512
		事務費	116,304,195	116,304,195
その他の費用		128,233,595	128,233,595	
サービス活動費用計(2)		847,877,876	847,877,876	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-139,728,683	-139,728,683	
サービス活動外増減の部	収益	その他のサービス活動外収益	1,667,023	1,667,023
		サービス活動外収益計(4)		1,667,023
	費用			0
				0
		サービス活動外費用計(5)		0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,667,023	1,667,023	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-138,061,660	-138,061,660	
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	9,674,345	9,674,345
		拠点区分間繰入金収益	149,696,761	149,696,761
		サービス区分間繰入金収益	339,000	339,000
		拠点区分間固定資産移管収益	277,779,010	277,779,010
		特別収益計(8)		437,489,116
	費用	事業区分間繰入金費用	9,674,345	9,674,345
		拠点区分間繰入金費用	149,696,761	149,696,761
		拠点区分間固定資産移管費用	277,779,010	277,779,010
		サービス区分間繰入金費用	339,000	339,000
		特別費用計(9)		437,489,116
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-138,061,660	-138,061,660	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		112,428,627	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		-25,633,033	
	基本金取崩額(14)		0	
	その他の積立金取崩額(15)		0	
	その他の積立金積立額(16)		0	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		-25,633,033	-25,633,033	